
k 'k g,
K K

* *
*

* g, *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnéin znění, mezi těmito sinluvními
stranami:

Fakultní nemocnice Olomouc

se sídlem: LP. Pavlova 185/6,779 00 Olo]nollc

Rio: 00098892

zastoupený

číslo účtu: 3

dále jen objednatel

a
Institut /)().ctgra(luá/nl7lo vZ(lě/ápá]ll' ve uhuvotnicM

se sídlem: Ruská 85, 100 05 Praha 10

IČO: 00023841

zastoupená: h.D,

číslo účtu:

dále .jen dodavatel

[.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 11.11.2021 Dodatek Č.1 ke Smlouvě o úhradě osobních nákladů

zaměstnance v rámci Pro.jektu Specializační vzdělávání klinických farniaceutů, reg. č.
cz.03.63/0.0/0.0/15_039/0007879, kf36/2020/02. .jejímž předmětem byly úpravy podmínek základní
smlouvy.

2. Strana dodavatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a n]á povinnost uzavřený Dodatek Č.1 ke smlouvě zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdě.jších předpisů,

3. Obě smluvní strany shodnč konstatují, že do okamžiku sjednání tohoto Dodatku č.l ke sndouvě nedošlo
k uveřeinění Dodatku č.l sndouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájniu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývqjíckh z původně šjjednané smlouvy, s ohledein
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomňn závaznosti uzavřené snilouvy a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnční
Dodatku Č.1 ke smlouvě v registru smluv, sjednávají smluvní strany tento Dodatek č.l ke smlouvě ve
znění, .jak .je dále uvedeno.

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 85, 100 05 praha 10
e-malt: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz
tel.: +420 271 019 111, fax: +420 271 019 428



* * *
* *

* *
k *

* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

[j.

Práva a závazky sbn]uvních stran

1. Sniluvni strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
tínito Dodatkem Č.1 smlouvy o úhradě osobních nákladů zainěstnance nově sjednávají, .je zcela a beze
zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvyj která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jeiího
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašu,jí, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě ,původně sjednané
smlouvy o úhradě osobních nákladů zaměstnance považují za plnění dle tohoto Dodatku č.l ke smlouvě
a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzQjemně vznášet vůči druhé smluvní
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z tohoto Dodatku Č.1 ke smlouvě o úhradě
osobních nákladů zaměstnance, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna
v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle
sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveře.jňování v registru snduv dle smlouvy uvedené
v ČI. I. odst. j této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její konípletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem Llveřejnění v registru smluv.

2. Tato snilouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,
přičanž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

FAKULTN(NEM0CN1CE0LOMOUC'
1,P.Pavlova 185/6
779 00 010m0uc

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 85, 100 05 Praha 10
e-mail: ipvz@ipvz.cz, web: wwwjpvz.cz
tet.: +420 271 019 111, fax: +420 271 019 428



,k * g, Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

r

C

* *
* *
* :k

:k * *

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o úhradě osobních nákladů zaměstnance v rámci Projektu Specializační
vzdělávání klinických farmaceutů,

registrační číslo Projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0007879

uzavřené dne 25.09.2020

mezi

S mluvn imi stranami

1. Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
se sídlem: Ruská 85, 100 05 Praha 10
IČO: 00023841
zastoupená:
číslo účtu:
(dále jen ,,lPVZ") na straně jedné

a

2. Zaměstnavatel účastníka projektu: Fakultní nemocnice Olomouc
se sídlem: 1.P.Pavlova 185/6, 779 00, Olomouc
IČO: 00098892
zastoupený (á):
číslo účtu:
(dále jen ,,Zaměstnavatel") na straně druhé;

společně též jako ,,smluvní strany"

(dále jen ,,Dodatek"):

1. lPVZ a Zaměstnavatel se dohodli na tom, že tímto Dodatkem se ve Smlouvě o úhradě osobních nákladů
zaměstnance v rámci Projektu Specializační vzdělávání klinických farmaceutů mění nás|edujÍcÍ:

a) v článku Ill. se doplňuje znění bodu 4.4.:

4.4. účastnických poplatků za teoretické kurzy, dle platného vzdělávacího programu, které bude
Zaměstnanec absolvovat od.1.11.2021

- KAI. Vzdělávací program-teoretická výuka

b) v článku IV. se nahrazuje znění bodu 5. v následujícim znění:

5. Zaměstnavatel bude vyúčtování osobních nákladů Zaměstnance a účastnických poplatků za účast na
vzdělávacích aktivitách zasílat lPVZ vždy za období uplynulého kalendářního čtvrtletí, za které je
žádána podpora, a to formou faktury, vždy do 20. dne měsíce nás|edujÍcÍho po skončení přís|ušného
čtvrtletí.

C) v článku lV. se nahrazuje znění bodu 6. následovně:

6. Fakturované částky musí být rozděleny podle klíče: refundace mzdy, jízdné, ubytováni, účastnické
poplatky za vzdělávací aktivitu. Faktura musí splňovat všechny předepsané náležitosti, dále musí
obsahovat název a číslo Projektu, identifikaci Zaměstnance, název, číslo vzdělávací aktivity, datum a
délku jejího konáni ve dnech (viz příloha č. 5 Náležitosti faktury - vzor). Splatnost faktury se stanovuje

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 85, 100 05 Praha 10
e-mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz
tel.: +420 271 019 111, fax: +420 271 019 428



* 'k *
ik *

jk *
:Ár *

* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

na 30 dni od jejího vystaveni. V případě, že faktura nebude mít odpovÍdajíci náležitosti nebo nebude-li k
ni doložena její nezbytná součást, je lPVZ oprávněn zaslat ji ve lhůtě 30 dnů zpět Zaměstnavateli k
doplnění či novému vystavení, aniž se tím dostane do prodlení se splatnostI. Úhrada osobních nákladů
může být vyplacena až po vyjasnění pochybností mezi smluvními stranami, lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovného zasláni náležitě doplněné či opravené faktury.

2. Ostatní ustanoveni Smlouvy o podmínkách účasti v Projektu ve znění pozdějších dodatků zůstávají beze
změny.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek uveřejní lPVZ.

-8 -11-2021V Praze dne ,
Rbbulu\ ,,, 11 -11- 2021

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 85, 100 05 Praha 10
e-mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz. cz
tel.: +420 271 019 111, fax: +420 271 019 428


